附表16 

中华人民共和国第十二届学生运动会

健美操报名表

报名单位：        （盖章） 领队：         教练员：                 

	序

号
	运动员

姓  名
	性

别
	本单位报名参加比赛的项目
	
	

	
	
	
	团

体赛
	混合

双人

操
	男子

三人

操
	女子

三人

操
	男子五人操
	女子五人

操
	混合五人操
	集体技巧啦啦操
	花球舞蹈啦啦操
	运动 员所在中学学校名称
	（注册情况）
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	3
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	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填 表

说 明
	1.每单位可报男、女运动员共22名运动员参加比赛。

2.每一名运动员可报参赛项目不得超过三项。所有单项每单位限报1队。
3.请在运动员所报比赛项目的相应格内划“√”。
	


体卫处处长（签字）：          经办人：         联系电话：             
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